
UCHWAŁA NR XIX.111.2020
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 31 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r, poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 212, art. 221, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r , poz. 869, z późn. zm.) oraz art.32 
ustawy o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 961 z późn.zm.) Rada Gminy 
Głowaczów uchwala, co następuje:

§ 1. 
W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2020 Nr XV.86.2019 Rady Gminy Głowaczów z dnia 
31 grudnia 2019 roku wprowadza zmiany: 
1) planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) w Tabeli Nr 3 „Planowane wydatki majątkowe na rok 2020" zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały 
4) dotacji udzielonych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

„1) Plan dochodów w łącznej kwocie 35 367 121,47zł, z tego;
a) dochody bieżące w kwocie 33 891 382,47zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 1 475 739,00zł zgodnie z tabelą nr 1. 
2) Plan wydatków w łącznej kwocie 36 029 658,47 zł, z tego;
a) wydatki bieżące w kwocie 32 158 623,47 zł, 
]b) wydatki majątkowe w kwocie 3 871 035,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. 
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
2.  Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: ZJEFT-JTLHC-DTFHW-HFKRN-RPPXB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX.111.2020

Rady Gminy Głowaczów

z dnia 31 lipca 2020 r.

1 Zwiększa się dochody budżetowe z tytułu; 
- pomocy finansowej otrzymanej od samorządu województwa w ramach realizowanego zadania 
"Mazowieckiego instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020" pięciu Umów o udzielenie 
pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego zawartych 
z Województwem Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, 
w imieniu którego działają: Adam Struzik-Marszałek Województwa Mazowieckiego i Rafał 
Rajkowski-Wicemarszałek Województwa Mazowieckiego w dniu 24.06.2020 r., w Radomiu. 
- dotacji z budżetu Województwa Mazowieckiego zadania realizowanego w ramach 
"Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020„ Umowa NR 
W/UMWM-UU/UM/PZ/2552/2020 zawarta 10 lipca 2020 r. 
- Umowa zawarta z Narodowym Bankiem Polskim Nr NBP-DEW-WPE-AB-0662-0324-2020 
realizacja projektu edukacyjnego pt. „Polski ZŁOTY ma sto lat"
- przyznane dofinansowanie na zadania realizowane w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2020" -Uchwala nr 76/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. 
-otrzymane dofinansowanie na usuwanie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Głowaczów umowa z dnia 29.07.2020r. 
2.Zwiększa się planowane wydatki zgodnie z podpisanymi umowami; 
- w dziale 600 wprowadza się zadanie -Przebudowa drogi w miejscowości Michałów - wykonanie 
projektu, 
- w dziale 900 wprowadza się zadania związane z budową i modernizacją oświetlenia, na które 
zostały przyznane środki finansowe, 
- w dziale 750 wprowadza się zadanie pn. Budowa podjazdu do Urzędu Gminy w Głowaczowie, 
- w dziale 900 środki na przeprowadzenie inwentaryzacji indywidualnych źródeł ciepła na terenie 
Gminy Głowaczów, 
- w dziale 926 wprowadza się zadanie pn. Modernizacja boiska sportowego w Głowaczowie, 
- w dziale 900 wprowadza się środki finansowe na usuwanie azbestu z terenu gminy. 
3. Uzupełnienie środków w dziale infrastruktura wodociągowa i sanitaryjna wsi na renowację 
studni w m., Brzóza, z działu transport i łączność , działu promocja jednostek samorządu 
terytorialnego i z działu obiekty sportowe środki z wydatków bieżących przeznaczono na wydatki 
inwestycyjne. 
4 Wprowadza się dotację celową dla OSP w Miejskiej Dąbrowie na remont strażnicy oraz dla 
Stowarzyszenia na rzecz rozwoju Gminy Głowaczów na realizację projektu Usługi opiekuńcze 
i społeczne dla seniorów gminy Głowaczów 

Id: ZJEFT-JTLHC-DTFHW-HFKRN-RPPXB. Podpisany Strona 1



Id: ZJEFT-JTLHC-DTFHW-HFKRN-RPPXB. Podpisany Strona 2



Id: ZJEFT-JTLHC-DTFHW-HFKRN-RPPXB. Podpisany Strona 3



Id: ZJEFT-JTLHC-DTFHW-HFKRN-RPPXB. Podpisany Strona 4



Id: ZJEFT-JTLHC-DTFHW-HFKRN-RPPXB. Podpisany Strona 5



Id: ZJEFT-JTLHC-DTFHW-HFKRN-RPPXB. Podpisany Strona 6



Id: ZJEFT-JTLHC-DTFHW-HFKRN-RPPXB. Podpisany Strona 7



Id: ZJEFT-JTLHC-DTFHW-HFKRN-RPPXB. Podpisany Strona 8




